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Eigengeschéfte von Fuhrungskraften geman Artikel 19 MAR

POLYTEC HOLDING AG: Mitteilung tber Eigengeschafte von
FUhrungskraften gemal Artikel 19 MAR

Hoérsching (pta005/06.01.2025/11:27 UTC+1) - Mitteilung

Angaben zu den Personen, die Fihrungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger Beziehung zu ihnen

stehenden Personen
a) Name
2 Grund der Meldung
a) Position/Status
b) Erstmeldung

Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt fir Emissionszertifikate, zur Versteigerungsplattform,

zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht
a) Name
b) LEI
4 Angaben zum Geschéft/zu den Geschéften

) Beschreibung des Finanzinstruments, Art des
Instruments

Kennung
b) Art des Geschafts
c) Preis(e)
2,10
2,10
2,10
2,10
d) Aggregierter Preis
2,10
e) Datum des Geschéfts
f) Ort des Geschéfts

Markus Mihlbock

Vorstand

POLYTEC HOLDING AG
5299000VSOBJINXZACWS81

Aktie

ATOOO0AO00XX9
Erwerb von Aktien
Volumen

1.487

3

3.000

3.510

Aggregiertes Volumen
8.000

02.01.2025 UTC+1
AuRRerhalb eines Handelsplatzes

POLYTEC

Aussender: POLYTEC HOLDING AG
Polytec-Strafle 1
4063 Hoérsching
Osterreich
Ansprechpartner: Paul Rettenbacher
Tel.: +43 7221 701 292
E-Mail: paul.rettenbacher@polytec-group.com
Website: www.polytec-group.com
ISIN(s): ATOO00A00XX9 (Aktie)
Borse(n): Wiener Bérse (Amtlicher Handel)

Meldung Ubertragen durch pressetext. Fir den Inhalt ist der Aussender verantwortlich.
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